

**Retz Holding A/S
Skodsborgparken 21
2942 Skodsborg**

CVR-nr. 10 04 68 58

**Årsrapport for regnskabsåret
1. juli 2024 til 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. november 2025

Glenn Torngård Retz
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
ÅRSREGNSKAB 1. JULI 2024 - 30. JUNI 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 14

LEDELSESBERETNING

AKTIVITETER

Selskabets aktivitet består i investering i aktier som holdingselskab.

USÆDVANDLIGE FORHOLD

Efter ledelsens opfattelse, eksisterer der ikke konkrete usikkerheder eller usædvanlige forhold, der påvirker indregningen og målingen i årsrapporten.

UDVIKLING I REGNSKABSÅRET

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsperioden
2024/25 et resultat på kr. 1.655.720

som betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til i dag, efter vores opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1/7 2024 - 30/6 2025

<u>Noter</u>	<u>2024/25</u> <u>Kr.</u>	<u>2023/24</u> <u>Kr.</u>
1. BRUTTOFORTJENESTE	89.488	108.330
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.625.403	2.101.879
Finansielle indtægter	54.208	73.432
Finansielle udgifter	-104.828	-11.946
	<u>1.574.783</u>	<u>2.163.365</u>
RESULTAT FØR SKAT	1.664.272	2.271.695
2. Skat af årets resultat	-8.551	-37.841
ÅRETS RESULTAT	<u>1.655.720</u>	<u>2.233.855</u>
RESULTATFORDELING		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-124.597	351.879
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver	0	0
Udbytte	67.500	61.000
Overført resultat	1.712.817	1.820.976
	<u>1.655.720</u>	<u>2.233.855</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2025**AKTIVER**

<u>Noter</u>	<u>30/6 2025</u> <u>Kr.</u>	<u>30/6 2024</u> <u>Kr.</u>
ANLÆGSAKTIVER:		
3. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.310.845	3.435.442
Andelsbevis	2.600.000	2.600.000
	<u>5.910.845</u>	<u>6.035.442</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Andre tilgodehavender	0	47.623
Tilgodehavende selskabsskat	0	86.180
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	421.172	574.792
	<u>421.172</u>	<u>708.595</u>
4. VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE	<u>3.879.755</u>	<u>0</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>1.714.374</u>	<u>3.826.395</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>6.015.301</u>	<u>4.534.990</u>
AKTIVER I ALT	<u>11.926.146</u>	<u>10.570.432</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2025**PASSIVER**

<u>Noter</u>	<u>30/6 2025</u> <u>Kr.</u>	<u>30/6 2024</u> <u>Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
Aktiekapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.065.759	2.190.356
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver	519.804	519.804
Overført resultat	8.057.715	6.344.898
Foreslået udbytte	67.500	61.000
EGENKAPITAL I ALT	11.210.779	9.616.058
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat	146.612	146.612
5. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Anden gæld	65.702	65.702
	65.702	65.702
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til tilknyttede virksomheder	29.359	64.151
Anden gæld	57.519	65.277
Skyldig selskabsskat	416.175	612.632
	503.053	742.060
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	568.755	807.762
PASSIVER I ALT	11.926.146	10.570.432
6. Eventualforpligtelser.		
7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger.		

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i årsregnskabslovens § 32.

	<u>2024/25</u> <u>Kr.</u>	<u>2023/24</u> <u>Kr.</u>
2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Skat af årets resultat	429.723	612.633
Skatteeffekt af sambeskatning	-421.172	-574.792
	<u>8.551</u>	<u>37.841</u>

3. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:

Regnskabsårets investeringer i samt værdiregulering på værdipapirer og kapitalandele, der er finansielle anlægsaktiver, specificeres således:

	<u>2024/25</u> <u>Kr.</u>
	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed
Anskaffelsespris primo	1.245.086
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsespris ultimo	<u>1.245.086</u>
Værdireguleringer primo	2.190.356
Årets resultatandel efter skat	1.625.403
Årets til- og afgang	0
Modtaget udbytte	-1.750.000
Værdireguleringer ultimo	<u>2.065.759</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	<u>3.310.845</u>

Kapitalandele specificeres således:

<u>Navn</u>	<u>Resultat</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Ejerandel</u>
Sne & Snö A/S Hjemsted i Rudersdal	1.625.403	3.310.845	100%

NOTER

	2024/25	2023/24
	Kr.	Kr.
4. VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE:		
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer	3.879.755	0
Urealiseret kurstab indregnet i resultatopgørelsen	-104.828	0
		2024/25
		Kr.

5. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:

	Restgæld ultimo	Forfald inden for 1. år	Forfald efter 5. år
Anden gæld	65.702	0	65.702
	65.702	0	65.702

6. EVENTUALFORPLIGTELSER:

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds garanti på 900.000 kr. til tredjemand er der deponeret andelsbevis i A/B Takstgrænsen.

Retz Holding A/S er sambeskattet med dattervirksomhed Sne & Snö A/S. Som administrations-selskab hæfter Retz Holding A/S ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7. SIKKERHEDSSTILLELSER & PANTSÆTNINGER:

Ingen.